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UPPHOVSRÄTT BILAGOR
HANS BJERNEVIK

hans.bjernevik@gmail.com
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NÅGRA KÄLLOR

http://download.vismaspcs.se/infoline/pdf/Upphovsratt_Justitiedep_broschyr.pdf
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NÅGRA KÄLLOR

https://internetstiftelsen.se/docs/copyright_copyleft.pdf
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Arkiv Digital AD AB äger upphovsrätten till allt material som presenteras på företagets hemsidor 
samt alla de bilder som erbjuds till försäljning via vår sökbara databas. Detta innebär att man inte 
får kopiera, distribuera eller på annat sätt mångfaldiga ArkivDigitals hemsidor, databas eller bilder.

Arkiv Digital AD AB tillåter kopiering och publicering av enstaka bilder eller delar av bilder på 
annan webbplats t.ex. Anbytarforum om det tydligt anges att bilden kommer från Arkiv Digital 
med länk till företagets hemsida (http://www.arkivdigital.se).

Arkiv Digital AD AB tillåter också kopiering av bilder för enskilt bruk t.ex. i släktforskarprogram. 
Detta gäller också om dessa bilder, genom publicering av släktutredningar, kommer att spridas till 
släktingar eller nära vänner, såvida det tydligt anges att bilden kommer från ArkivDigital.

Arkiv Digital AD AB tillåter även att enstaka bilder publiceras i tryckt form om det tydligt anges att 
bilden kommer från ArkivDigital. ArkivDigital uppskattar också om vi får information om var och när
en sådan bild publiceras

Du kan läsa mera om copyright här: https://arkivdigital.se/copyright
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https://www.ancestry.com/cs/legal/copyright-policy

Respekt för immateriella rättigheter:
När du använder ditt Ancestry-konto och Ancestry-tjänsterna får du inte:

• Lägga upp eller dela innehåll som skyddas av copyright eller varumärke eller 
som inte tillhör dig, inklusive bilder och historiska som läggs upp av andra 
användare, om du inte har uttryckligt medgivande från innehavaren av 
copyright i eller varumärket för sådant innehåll. Läs vår copyrightpolicy om 
du behöver mer information.

• Reproducera, bakåtkompilera eller sälja någon del av Ancestrys tjänster 
(inklusive AncestryDNA-testsatser) eller Ancestrys innehåll eller systematiskt 
hämta data från Ancestrys databaser för att skapa eller fylla en annan 
databas för något annat ändamål.

• ”Djuplänka” eller inrama, länka i text eller spegla någon del av Ancestrys 
tjänster utan skriftligt medgivande från Ancestry.
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• Vänligen meddela oss om följande:
Information om dig eller ett minderårigt barn som du inte vill ska finnas 
tillgängligt online

• Bilder, berättelser, kommentarer eller annat som skickats in av medlemmar och 
som bryter mot våra uppföranderegler

• Känslig information om en avliden person som står i strid med de allmänna 
villkoren

• Stötande kommentarer i ditt träd eller i offentliga register
• Vulgärt, stötande eller pornografiskt innehåll
• Innehåll som bryter mot din upphovsrätt
• Oönskade kommentarer i ditt träd eller i offentliga register

Fortsättning nästa bild
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Information about copyrights can be found in our Terms and conditions
found here:

myheritage.com/terms-and-conditions

Fortsättning nästa bild
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Som ett exempel och utan begränsning, ska du avstå från att publicera, överföra, skicka eller på 
annat sätt tillgängliggöra följande, genom, eller i samband med Tjänsten:

….. Alla uppgifter som rör minderåriga och omyndiga barn, som identifierar dem, deras 
personuppgifter eller deras adress och andra kommunikationsmedel till dem, utan direkt medgivande 
av deras förälder eller vårdnadshavare.

Innehåll som inte tillhör dig eller som du inte har rätt att använda.

Allt innehåll som gör intrång på, och/eller strider mot, egendomsrätt eller andra rättigheter, inklusive 
upphovsrätt och varumärken. Vi är extremt måna om upphovsrätt och andra immateriella rättigheter 
som tillhör andra. Tänk på att innehåll, inklusive bilder, även om det publiceras på en webbplats som 
du är en medlem i, tillhör till dess upphovsmän eller inlämnare och du ska inte reproducera det utan 
tillstånd från ägaren.

…….
Fortsättning nästa bild
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Förutom när du fått vårt föregående skriftliga medgivande, får du inte kopiera eller elektroniskt lagra 

hela eller delar av vår Webbplats eller dess innehåll, eller göra tillgängligt, distribuera, sälja eller 

erbjuda att sälja hela eller delar av Webbplatsen eller dess innehåll, eller systematiskt hämta innehåll 

och data från eller via Webbplatsen för att skapa eller fylla en annan databas för något ändamål. 

Skrapa, genomsöka och/eller skörda data eller sidor från Webbplatsen utan vårt uttryckliga skriftliga 

medgivande är strängt förbjudet. Med undantag av vårt uttryckliga skriftliga samtycke är det absolut 

förbjudet att sälja MyHeritage-produkter 

….

Kopiering av information eller bilder från andra släktwebbplatser utan tillstånd från dess ägare är 

förbjuden och medlemmar som gör detta riskerar att uteslutas från Tjänsten efter MyHeritages eget 

gottfinnande. Kopiering av information eller bilder från externa webbplatser och tjänster, och 

publicering av sådant innehåll på släktwebbplatser kräver föregående tillstånd av innehållet ägare.
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RIKSDAGEN

• https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-

forfattningssamling/lag-1960729-om-upphovsratt-till-litterara-och_sfs-1960-729

• https://www.riksdagen.se/sv/global/sok/?q=upphovsr%c3%a4tt&st=1

• https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-

forfattningssamling/lag-1960729-om-upphovsratt-till-litterara-och_sfs-1960-729
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BILDLEVERANTÖRERNAS FÖRENING

Många bra frågor besvaras

https://www.blf.se/faq-7/
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SVENSKA FOTOGRAFERS FÖRBUND

https://www.sfoto.se/juridik/tio-fragor-om-lag-och-ratt/
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SVENSKA JOURNALISTFÖRBUNDET

https://www.sjf.se/
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CREATIVE COMMONS

Grundarna till Creative Commons ville förenkla för skapande 

människor att dela med sig av sitt eget material. De insåg de att 

det också skulle krävas flera varianter av licensen. 

http://www.flickr.com/creativecommons/ finns 100 miljoner CC-licensierade fotografier
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PATENT- OCH REGISTRERINGSVERKET, PRV

https://www.prv.se/sv/upphovsratt/
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LÄNKAR

https://www.regeringen.se/

https://lagen.nu/1960:729

https://www.riksdagen.se/sv/dokument-lagar/dokument/svensk-

forfattningssamling/lag-1960729-om-upphovsratt-till-litterara-och_sfs-1960-729

https://www.datainspektionen.se/vagledningar/
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Är det som ligger ute på Internet fritt?

UPPHOVSRÄTT

Upphovsrätten gäller även på internet. Mycket av det som publiceras på Internet skyddas av 
upphovsrätt. 
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Om © copyright stämpel inte är angivet vi/på verket är det då inte skyddat?

UPPHOVSRÄTT

© Copyright stämpeln är ett sätt att tala om att man har ensamrätt. Oavsett om © står 
angivet eller inte så har alltid upphovsmannen ensamrätten.
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UPPHOVSRÄTT

Om du inte har ett avtal med upphovsmannen om hur verket får användas det vill sägs ett avtal om 
upphovsrätten. Då är användandet begränsat och du kan bara använda det för privata bruk. 
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Är allt på Internet som är tillgängligt fritt att använda? 

UPPHOVSRÄTT

Nej ett verk blir publikt först när skyddstiden för verket har gått  ut. 
Att ett verk publiceras på internet är inte det samma som att det blir publikt eller fritt från skydd.
Med andra ord får inte användas utan avtal med upphovsmannens 
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Om t.ex. boken finns inte att köpa längre är det då tillåtet att kopiera den?

UPPHOVSRÄTT

Det är inte tillåtet att kopiera boken utan avtal med den eller de som äger rättigheterna bara för 
att boken inte längre finns att köpa. Det är inte heller tillåtet att kopiera boken utan tillstånd bara 
för att upphovsmannen eller rättighetshavare inte går att nå eller inte kan identifieras.

Detta gäller även andra verk. Så som fotografier och bilder.

Tänk på skyddstiden
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Saknar det opublicerade skydd?

UPPHOVSRÄTT

Upphovsrätt gäller oavsett om ett verk är publicerat eller inte. 
Upphovsrätten och din ensamrätt börjar gälla i samma ögonblick som du skapar verket.
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Om jag skriver upphovsmannens namn och vem som äger rättigheterna är det då tillåtet att 
ladda upp materialet på Internet?

UPPHOVSRÄTT

Du kan inte skriva något som friskriver dig från ansvar för upphovsrättsintrång. 
Att göra någon annans skyddade material publikt och tillgängligt förutsätter tillstånd från 
upphovsrättsinnehavaren.
Har du inte hittat rättsinnehavaren och måste använda verket. Ange då okänd. Och 
dokumentera dina efterforskningar
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Upphovsrätten gäller väl inte på Internet?

UPPHOVSRÄTT

Upphovsrätten gäller på Internet!. 
Det är lätt att tänka att det är OK att sprida material vidare bara för att det är möjligt. 
Att det är enkelt att kopiera och sprida skyddat material. Rättighetsinnehavaren ska inte behöva finna 
sig i att någon annan bestämmer över verket. 
Vill du att det du själv har skapat ska kunna delas fritt och utan ersättning ska det vara möjligt. 
Vill du däremot inte ha det så ska du kunna bestämma annat. 
Det är det upphovsrätt handlar om, en rätt att avgöra när och hur verket ska bli publikt.
Detta gäller inte bara Internet utan alla andra verk. 
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UPPHOVSRÄTT
HANS BJERNEVIK

hans.bjernevik@gmail.com


